UCHWAŁA   Nr XVI/90/2012
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH

z dnia 28 marca 2012r.

w sprawie : zmiany Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

                    Problemów Alkoholowych na 2012 rok.


Na podstawie art. 4¹ , ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu                      w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami)  RADA MIEJSKA  uchwala co następuje:

§ 1


W załączniku do Uchwały Nr XV/82/08 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 marca 2008r.                w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Mordy na lata 2008 – 2015, PLAN wydatków na realizację zadań Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Załącznik do Uchwały Nr 
XVI/90/2012





                   Rady Miejskiej w Mordach








       dnia 28 marca 2012r.

                                                                   PLAN

wydatków na realizację zadań Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok.

	Realizacja zadania.
	Termin realizacji.
	Kwota.
	Osoby odpowiedzialne.

	1. Wynajem sali na prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej,


	2012 rok
	7.920,00 zł
  
	Miejsko-Gminna Komisja

	2.Wynagrodzenie pracownika prowadzącego świetlicę.
	2012 rok
	  6.300,00 zł
	Miejsko-Gminna Komisja

	3.Zakup środków czystości 
	2012 rok
	    280,00 zł
	Miejsko-Gminna Komisja

	4.Zorganizowanie wypoczynku letniego  dla młodzieży  z rodzin patologicznych.
	 2012 rok
	8.400,00 zł
	Miejsko-Gminna Komisja

	5.Przymusowe leczenie odwykowe.
	2012 rok
	1.000,00 zł
	Miejsko-Gminna Komisja

	6.Zamieszczanie artykułów dotyczących problematyki uzależnień w kwartalniku „Mordy Twoje Miasto”.

	2012 rok 
	1500,00 zł
	Miejsko-Gminna Komisja

	Ogółem:
	
	25.400,00 zł
	


